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Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z działalności 
międzysesyjnej w okresie od 30 października do 24 listopada 2025 r. 

 

1. W dniu 31 października wiceburmistrz Sebastian Wlazły w 
obecności pracownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
specjalisty Agnieszki Blejwas, podpisał trzy akty notarialne 
dotyczące ustanowienia służebności przesyłu na rzecz Enea 
Operator na działce w Czmońcu, na rzecz PGE Energetyka 
Kolejowa na działce w Robakowie oraz na rzecz Polskiej Spółki 
Gazownictwa na działce w miejscowości Konarskie. 
 
 

2. 4 listopada wiceburmistrz Sebastian Wlazły wziął udział w 
obradach zarządu Związku Międzygminnego Schronisko w 
Skałowie. Omawiano projekt wieloletniej prognozy finansowej na 
lata 2026-2029 oraz planu finansowego na 2026 r., a także zmiany 
planu finansowego w roku bieżącym. Dyskutowano także na temat 
propozycji samorządu Swarzędza dotyczącej zmiany sposobu 
rozliczania opłat za zwierzęta przekraczające określony dla gmin 
limit.   
 
 

3. Tego samego dnia burmistrz Przemysław Pacholski spotkał się  
w restauracji Biała Dama z laureatami konkursu „Viva Wielkopolski 
Senior – edycja 2025. Wielkopolska Otwarta na Osoby Starsze” 
Henryką Jankowską i Markiem Kaczmarkiem. 
Konkurs miał na celu uhonorowanie i wyróżnienie 
ponadprzeciętnych postaw wielkopolskich seniorów, którzy swoją 
działalnością w różnych cenionych społecznie dziedzinach,  
ze szczególnym uwzględnieniem działań na rzecz środowiska 
senioralnego, wyróżnili się na tle innych. Organizatorami konkursu 
byli: Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz Regionalny 
Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu. 
 
 

4. W dniu 5 listopada 2025 roku Fundacja Zakłady Kórnickie 
reprezentowana przez dr Zbigniewa Kalisza i Grzegorza 
Florjańczyka spotkała się z wiceburmistrzem Sebastianem 
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Wlazłym i Kierownikiem Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Panią Joanną Łuszczyk w celu przekazania kluczy do szlabanu  
w miejscowości Biernatki, którego usytuowanie ma ograniczyć ruch 
pojazdów do brzegu Jeziora Bnińskiego drogą wewnętrzną 
naprzeciwko ulicy Jarzębinowej. Klucze otrzymali również 
przedstawiciele służb: tj. Kierownik Referatu Prewencji Komisarz 
Tomasz Szydłowski, Karol Zgrabczyński ze Straży Miejskiej  
w Kórniku, Andrzej Szyc Komendant Miejsko - Gminny Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kórniku oraz z ramienia Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego pan Marek Templewicz i Krzysztof 
Baraniak, którzy brali udział w spotkaniu. 
 
 

5. 6 listopada odbyła się gala z okazji 40-lecia Szkoły Podstawowej  
w Robakowie. Samorząd reprezentowała sekretarz Iwona 
Pawłowicz-Napieralska oraz skarbnik Katarzyna Szamałek.  
 
 

6. 7 listopada wiceburmistrz Bronisław Dominiak oraz kierownik 
Wydziału Inwestycji UMiG Joanna Grzybowska spotkali się  
z przedstawicielami Departamentu Rozwoju Majątku w Aquanet SA 
z dyrektorem Robertem Adamczakiem na czele. Omawiano 
koncepcję zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków na terenie gminy 
Kórnik. Kolejne spotkanie w tej sprawie odbędzie się 10 grudnia.  
 
 

7. 11 listopada Narodowe Święto Niepodległości uczczono wieloma 
wydarzeniami. Pod pomnikiem Powstańców Wielkopolskich odbyła 
się patriotyczna uroczystość, podczas której liczne delegacje  
w asyście pocztów sztandarowych złożyły wiązanki kwiatów. 
Kwiaty złożono także pod pomnikiem Obrońców Ojczyzny w 
Robakowie. W parafiach odprawiono okolicznościowe msze św. 
Kórnicko-Bnińskie Bractwo Kurkowe zaprosiło na okolicznościowe 
strzelanie, w Kamionkach odbył się bieg „Zabiegamy o Pokój”, a w 
Zamku Kórnickim Kórnicki Hufiec ZHP zorganizował finał 
Powiatowego Konkursu Recytatorskiego Wpisani w Historię.  
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8. W dniu 13 listopada 2025 r. zgodnie z obowiązującymi przepisami 
art. 305 Prawa Zamówień Publicznych przeprowadzono negocjacje 
z głównym dostawcą rozwiązań informatycznych dla samorządu 
firmą Rekord Systemy informatyczne sp. z o.o. z Bielska-Białej. 
Gminę reprezentował wiceburmistrz Sebastian Wlazły, skarbnik 
Katarzyna Szamałek, specjalista do spraw zamówień publicznych 
Edyta Słabolepsza i Przemysław Byczyński - informatyk. Firmę 
Rekord reprezentował pan Marcin Stasiaczek - pełnomocnik  
i doradca handlowy Rekord SI. Łączna kwota umowy opieki 
informatycznej i nadzoru nad całość systemów informatycznych na 
rok 2026 wynegocjowana z firmą Rekord opiewa na kwotę 219 
628,00 zł netto.  
 
 

9. Także 13 listopada wiceburmistrz Bronisław Dominiak wziął udział 
w zorganizowanym w Przedszkolu nr 1 Misia Uszatka  
w Kórniku przeglądzie piosenek patriotycznych „Małe dziecko – 
duży patriota”.  
 
 

10. 14 listopada w Czmoniu powitano fabrycznie nowy wóz 
strażacki dla miejscowej jednostki OSP. Przekazania dokonał 
burmistrz Przemysław Pacholski wraz z wiceburmistrzem 
Sebastianem Wlazłym oraz radnymi Małgorzatą Skrzypczak i 
Jerzym Rozmiarkiem. Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy MAN 
kosztował 1 377 600 zł. Środki pochodziły z budżetu Miasta i 
Gminy Kórnik.  
 
 

11. 15 listopada na strzelnicy Kórnicko-Bnińskiego Bractwa 
Kurkowego odbyły się Zawody Strzeleckie Strażaków OSP i PSP 
Powiatu Poznańskiego. Samorząd Kórnika reprezentował 
wiceburmistrz Sebastian Wlazły, a samorząd powiatu radna 
Dominika Buczkowska. Pierwsze miejsce zajęła drużyna OSP 
z Murowanej Gośliny, drugie miejsce zajęła drużyna OSP Dakowy 
Suche, trzecie miejsce OSP Plewiska, tuż poza podium na 
czwartym miejscu uplasowała się drużyna reprezentująca gminę 
Kórnik - OSP Czmoń, OSP Mrowino sklasyfikowano na piątym 
miejscu, na szósta była drużyna reprezentująca gminę Mosina, na 
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siódmym miejscu drużyna reprezentująca Gminę Kostrzyn, ósma 
OSP Poznań Głuszyna, OSP Komorniki na dziewiątym miejscu, 
a OSP Gowarzewo na dziesiątym. Wśród pań pierwsze miejsce 
zajęła Dominika Buczkowska, drugie Sandra Borowczyk, trzecie 
zajęła Justyna Kapała, natomiast czwarte Jagoda Targosz ze 
Straży Miejskiej w Kórniku. 
 
 

12. 15 listopada sołtysi powiatów poznańskiego i średzkiego 
pielgrzymowali po raz jedenasty do Matki Bożej Kórnickiej.  
Po uroczystej mszy św. odbyło się spotkanie na strażnicy OSP 
Kórnik. Samorząd reprezentowali burmistrz Przemysław Pacholski 
oraz wiceburmistrz Sebastian Wlazły. Gośćmi wydarzenia byli: 
reprezentująca wojewodę Nina Bartol – dyrektor Wydziału 
Rolnictwa i Środowiska w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, 
reprezentujący marszałka Tomasz Pocztowy – zastępca dyrektora 
Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego, oraz burmistrz 
Środy Wlkp. Piotr Mieloch, a także wiceburmistrz Mosiny Adam 
Ejchorst. Samorząd województwa odznaką honorową „Za zasługi 
dla województwa wielkopolskiego”, na wniosek prezesa koła 
gminnego Stowarzyszenia Sołtysów Województwa 
Wielkopolskiego Józefa Bartkowiaka, uhonorował Marię 
Witkowską, która przez 23 lata była sołtysem Rogalina oraz 
wieloletniego sołtysa Robakowa Osiedla Janusza Wojtusia. 
 
 

13. 18 listopada wiceburmistrz Bronisław Dominiak oraz 
kierownik Joanna Grzybowska i Joanna Ogierman z Wydziału 
Inwestycji UMiG wzięli udział w comiesięcznym spotkaniu z 
przedstawicielami Aquanetu, na którym omawiano zaawansowanie 
prac planistycznych i realizację inwestycji wodno-kanalizacyjnych 
na terenie naszej gminy.  
 
 

14. Także 18 listopada burmistrz Przemysław Pacholski spotkał 
się z zawodnikami i trenerami UKS „Dwójka” Kórnik. 
Podsumowano sezon wioślarski. Burmistrz pogratulował 
doskonałych wyników i życzył dalszych sukcesów.  
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15. W dniach 18-19 listopada w Nekli odbyła się Wielkopolska 
Konferencja Grupy Rekord. Zaprezentowano nowe możliwości 
elektronicznych usług dla mieszkańców i samorządów. Omawiano 
uszczelnianie systemu dla punktów selektywnej zbiórki odpadów, 
możliwości mKarty oraz opcje w zakresie informowania i płacenia 
podatków lokalnych. W konferencji uczestniczyli wiceburmistrz 
Sebastian Wlazły oraz urzędnicy odpowiadający za poszczególne 
piony działalności urzędu, w tym skarbnik Katarzyna Szamałek, 
sekretarz Iwona-Pawłowicz Napieralska, kierownik Wydziału 
Podatków i Opłat Lokalnych Ewa Kędziora, kierownik Wydziału 
Finansów Anna Kozłowska, specjalista Kamila Barczak, informatyk 
Bartosz Przybylski. 
 
 

16. 21 listopada wiceburmistrz Bronisław Dominiak sekretarz 
Iwona Pawłowicz-Napieralska wraz z komendantem SM Patrykiem 
Krzeszewskiem, zastępcą komendanta SM Norbertem Góździem, 
informatykiem UMiG Kórnik Przemysławem Byczyńskim, Inspektor 
Danych Osobowych Agnieszką Lewicką-Bachman oraz 
operatorem systemu Zbigniewem Skrzypczakiem wizytowali 
Oławę, gdzie zapoznali się z rozwiązaniami w zakresie monitoringu 
w kontekście możliwości ich wykorzystania w naszej gminie.  
 
 

17. 22 listopada wiceburmistrz Bronisław Dominiak,  wziął udział 
w IV Spotkaniu Rodzin Powstańczych, które odbyło się w strażnicy 
OSP Kórnik. Podczas wydarzenia zorganizowanego przez 
Kórnickie Koło Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego 
1918-19 wręczono za zasługi w krzewieniu wiedzy o powstaniu 
pamiątkowe krzyże powstańcze paniom Annie Łazuce-Witek i Lidii 
Jakubowskiej. Na zakończenie Stowarzyszenie Teatralne Legion 
przedstawiło „scenę faktu” opartą o relacje z walk Kompanii 
Kórnickiej pod Łomnicą.  
 
 

18. 24 listopada wiceburmistrz Bronisław Dominiak spotkał się z 
dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Kórniku Bninie Ewą Kaletą i 
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jej zastępczynią Małgorzatą Tabaczką. Rozmawiano na temat 
planów remontowych i inwestycyjnych w placówce.  
 

19. Także 24 listopada wiceburmistrz Sebastian Wlazły w 
obecności pracownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
specjalisty Agnieszki Blejwas, podpisał akt notarialny dotyczący 
nabycia nieruchomości stanowiącej poszerzenie ul. Szkolnej w 
Robakowie. 
 
 


